
令和 3年 5月 12日 

 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生のご報告 

 

 

 

 平素より事業所の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、標記のとおり 5月 11日に、職員 1名が新型コロナウイルス陽性との診断を受けました。 

保健所の見解では、濃厚接触者はなしですが、念のため、最終出勤日である 5月 7日に当該職員と

接触があったご利用者 1名及び職員 4名の抗原検査を実施し、全員陰性が判明しております。 

 

皆様にはご心配をおかけしますが、今後も引き続き感染予防に徹してまいりますので、ご理解を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                                   社会福祉法人寿楽園 

                                   川 崎 事 業 所 

                                   理 事 長 鹿毛牧子 


